
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 30.maijs                                                                            protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvu, konstatēts: 

1. Komisijas sastāvā, ņemot vērā V.K. 2019.gada 24.aprīļa iesniegumu, Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2019.gada 30.aprīlī, Nr. 1-18.1.92/19/9, ar kuru komisijas loceklis V.K. 

atsakās no komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas, pamatojoties uz darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu Ķekavas novada pašvaldībā ar 30.04.2019. (pēdējā darba diena), 

rīkojums “Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu” Nr. 5-3/19/273), ir nepieciešams veikt 

grozījumus.   

2. Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemts Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un 

sporta pārvaldes galvenās speciālistes izglītības jautājumos V.A. iesniegums, kurā tiek izteikta 

piekrišana tikt ievēlētai Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā, kā arī, ja nepieciešams, 

izsniegt atļauju ieņemamo amatu savienošanai ar Ķekavas novada pašvaldības Interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas locekļa 

amatu. 

3. Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas locekļa amata savienošanas pieļaujamību ar Ķekavas 

novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes galvenās speciālistes izglītības 

jautājumos V.A. citiem ieņemamajiem amatiem, dome secina, ka minēto amatu savienošana 

neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un 

nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, pie nosacījuma, ka, Ķekavas novada 

pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas locekļi, pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, nepieņems lēmumus vai 

nepiedalīsies lēmumu pieņemšanā, vai neveiks citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas 

darbības, kas ietekmēs vai var ietekmēt citu attiecīgo amatu personīgās vai mantiskās 

intereses. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām ” 21.panta pirmās daļas 24. punktu un 61.pantu,  

- likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 4.1 daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 21.maija sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2019.gada 23.maija sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 
1. Iecelt par Ķekavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas locekli Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes galveno speciālisti izglītības jautājumos V.A.. 

2. Atļaut V.A., personas kods _, savienot Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas locekļa amatu ar Kompensācijas piešķiršanas komisijas locekļa amatu 

un Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes galvenās speciālistes 

izglītības jautājumos amatu. 

3. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei paziņot V.A. par šī lēmuma 

pieņemšanu, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu uzdevumu elektroniskajā dokumentu 

aprites sistēmā „Namejs”. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes 

regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

un ar ko ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini 

attiecināmu juridisku pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta 

pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


